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10000  SERVICIOS PERSONALES 11,924,451.60 373,439.98 11,551,011.6211,924,451.60

1,651,200.00 68,800.00 1,582,400.00Dietas 1,651,200.00

7,187,088.00 100,339.98 7,086,748.02Sueldos Básicos 7,187,088.00

598,924.00 0.00 598,924.00Decimotercer Mes 598,924.00

598,924.00 0.00 598,924.00Decimocuarto Mes 598,924.00

12,000.00 0.00 12,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

12,000.00

667,707.20 204,300.00 463,407.20Jornales 667,707.20

1,208,608.40 0.00 1,208,608.40Beneficios 1,208,608.40

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,321,189.58 1,159,641.73 7,871,547.859,031,189.58

10,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Celular 10,000.00

85,000.00 5,000.00 80,000.00Viáticos Nacionales 85,000.00

547,707.20 27,207.01 520,500.19Suministro de Energía 
Eléctrica

547,707.20

16,000.00 0.00 16,000.00Telefonía Fija 16,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Alquiler de Tierras y Terrenos 25,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

10,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios Jurídicos 100,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Primas y Gastos de Seguro 70,000.00

50,000.00 8,981.25 41,018.75Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

5,000.00 5,000.00 0.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Internet 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Pasajes Nacionales 15,000.00

200,000.00 1,000.50 198,999.50Ceremonial y Protocolo 200,000.00

21,000.00 0.00 21,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

21,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

30,000.00

5,974,482.38 1,112,452.97 6,572,029.41Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,684,482.38

17,000.00 0.00 17,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 17,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,359,863.12 119,925.50 1,239,937.621,359,863.12

150,000.00 50,225.00 99,775.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

150,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

115,000.00 0.00 115,000.00Productos de Papel y Cartón 115,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

140,000.00 0.00 140,000.00Productos Químicos 140,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00
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166,694.58 10,500.00 156,194.58Gasolina 166,694.58

426,242.91 10,270.00 415,972.91Diésel 426,242.91

25,463.27 0.00 25,463.27Aceites y Grasas Lubricantes 25,463.27

55,000.00 50.00 54,950.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

55,000.00

55,000.00 178.00 54,822.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

55,000.00

8,000.00 1,288.00 6,712.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

8,000.00

148,462.36 47,414.50 101,047.86Repuestos y Accesorios 148,462.36

5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,243,587.43 24,991.00 7,218,596.437,243,587.43

150,000.00 23,986.00 126,014.00Ayuda Social a Personas 150,000.00

650,000.00 0.00 650,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

650,000.00

439,363.68 0.00 439,363.68Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

439,363.68

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,000,000.00

0.00 0.00 0.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

0.00

5,004,223.75 1,005.00 5,003,218.75Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,004,223.75

40000  BIENES CAPITALIZABLES 15,147,787.97 611,034.15 12,826,753.8213,437,787.97

950,000.00 0.00 950,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

950,000.00

12,753,189.49 611,034.15 10,432,155.34Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

11,043,189.49
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364,761.49 0.00 364,761.49Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

364,761.49

279,836.99 0.00 279,836.99Equipos Varios de Oficina 279,836.99

800,000.00 0.00 800,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

800,000.00

42,996,879.70 2,289,032.36 40,707,847.34Total: 42,996,879.70
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